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ORGANISATIONSFÖRÄNDRING INOM 
EMBELLENCE GROUPS LEDNINGSGRUPP
Embellence Group har utsett Yelena Ford till ny Managing Director av Cole & Son 
och därmed också ny medlem i ledningsgruppen för Embellence Group.

”Vi ser stor tillväxtpotential i vårt ikoniska varumärke Cole & Son och är glada över att Yelena tar över 
rodret för att vidareutveckla varumärket, som har mer än 150 års historia inom design och hantverk. 
Då Cole & Son nu går in i nästa fas, med fokus på internationell expansion och försäljning inom 
hospitality-sektorn, kommer Yelenas starka bakgrund, med kommersiellt fokus och 
varumärkesbyggande, senast från konsultfirman Wolff Olins och innan dess som vd för det exklusiva 
engelska hantverksföretaget The New Craftmaker, att utgöra den bästa möjliga förutsättningen för att 
leda Cole & Son framåt” säger Johan Andgren, vd för Embellence Group.

Samtidigt har Marie Karlsson och Embellence Group gemensamt kommit fram till att Marie kommer 
lämna Embellence Group efter 8 år som ansvarig för Cole & Son för att ta sig an nya möjligheter 
inom lyx- och designsektorn. ”Marie har gjort ett fantastiskt arbete med att utveckla Cole and Sons arv 
och lyfta varumärket dit det är idag”, fortsätter Johan Andgren. ”På hela företagets vägnar, vill jag 
uttrycka ett varmt och uppriktigt tack för Maries betydande insatser och önska henne lycka till i 
framtiden.”

Yelena Ford börjar senast 1 juni, och till dess är Johan Andgren, vd för Embellence Group även 
tillförordnad vd för Cole & Son och Marie Karlsson kommer fortsätta att vara engagerad i 
verksamheten för att säkerställa en smidig överlämning.

För mer information, vänligen kontakta:
Johan Andgren
vd Embellence Group
Telefon: +46 722 05 3010
Email: ir@embellencegroup.com

Om Embellence Group
Embellence Group, grundat 1905 i Borås, är en ledande europeisk aktör inom inredning med fokus 
på premiumvarumärken inom tapet, kompletterat med andra färg och mönsterdrivna 
inredningsprodukter som textilier och mattor. Våra produkter säljs i mer än 100 länder världen över.

Inom Embellence Group, tror vi att miljöer påverkar våra tankar och känslor, oavsett om vi är hemma, 
på jobbet eller på språng. Vi strävar efter att förbättra omgivningen genom den unika design som 
våra varumärken Boråstapeter, Cole & Son, Wall&decò, Pappelina och Artscape erbjuder.

Embellence Group är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market och FNCA Sweden AB är 
utsedd Certified Adviser, info@fnca.se.
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Denna information är sådan information som Embellence Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-01-28 18:00 CET.
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